
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про передачу майна комунальної  
власності в оперативне управління 
архівному управлінню Запорізької  
міської ради 
 
 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Цивільним кодексом України,  ст.137 Господарського кодексу     
України, розглянувши звернення архівного управління Запорізької міської ра-
ди, виконавчий комітет Запорізької міської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з оперативного управління виконавчого комітету Запорізької 
міської ради та передати в оперативне управління архівному управлінню Запо-
різької міської ради майно комунальної власності, згідно з додатком до даного 
рішення. 

2. Виконавчому комітету Запорізької міської ради передати, а архівному 
управлінню Запорізької міської ради прийняти в оперативне управління майно, 
згідно з додатком до цього рішення. 

3. Зобов’язати архівне управління Запорізької міської ради надати до де-
партаменту комунальної власності та приватизації Запорізької міської ради ін-
формацію про виконання пункту 2 даного рішення. 
 4. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  керуючого 
справами виконкому ради Омельяновича Р.А. 
 
 
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
до проєкту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

“Про передачу майна комунальної власності в оперативне управління  
архівному управлінню Запорізької міської ради” 

 
 

До виконавчого комітету Запорізької міської ради надійшло звернення   
архівного управління Запорізької міської ради щодо передачі в його оперативне 
управління майна комунальної власності - принтерів у кількості 3од.  

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,  Цивільним  кодексом  України, ст.137 Господарського кодексу  
України,  враховуючи лист виконавчого комітету Запорізької міської ради, з 
метою забезпечення ефективного використання комунального майна, департа-
ментом комунальної власності та приватизації міської ради підготовлено відпо-
відний проєкт рішення виконавчого комітету Запорізької  міської ради “Про 
передачу майна комунальної власності в оперативне управління архівному 
управлінню Запорізької міської ради”, який вноситься на розгляд  чергового за-
сідання виконавчого комітету Запорізької міської ради. 

 
 

Директор департаменту комунальної  
власності та приватизації міської ради                                       О.П.Забутний 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток  
до рішення виконавчого  

         комітету міської ради 
          ___________№______  

 
 

ПЕРЕЛІК 
майна комунальної власності, яке підлягає передачі в оперативне управління  

архівному управлінню Запорізької міської ради 
 

 
 
 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької  
міської ради        О.П.Забутний 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

№ 
з/п 

Найменування 
Інвентар-

ний 
номер 

Кіль-
кість, 

од. 

Первісна 
вартість, 

грн. 

Залишкова 
вартість, 

грн. 
1 Принтер НР 1200 101490542 1 1799,00 80,00 
2 Принтер НР 1100 101490817 1 1696,00 80,00 
3 Принтер НР 1200 101490529 1 1816,00 80,00 



 


